
Dodatek č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. SDL/KHEJ/217/19

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650, DIČ: CZ70890650 
Bankovní spojení: ČSOB a. s.
Číslo účtu: 199783072/0300
zastoupený Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje, 
k uzavření smlouvy pověřen Mgr. Petr Soukup 
Kontakt: tel. 386 720 550, e-mail: soukupp@kraj-jihocesky.cz 
(dále jen „ Objednatel“)

a

Diversionpromotion s.r.o.
Se sídlem Masarykova 974, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
IČ 261 02 480
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 5427772379/0800
Zastoupený Andreou Dobnerovou, jednatelkou
(dále jen „Zhotovitel“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na změně smlouvy 
o Správě facebookové stránky Jihočeského kraje, uzavřené dne 17. 12. 2019, č. SDL/KHEJ/217/19 
(dále jen „smlouva") následovně.

Či. 1
Úvodní ustanovení

V souvislosti s aktuální situací a přijetí mimořádných opatření - nouzového stavu z důvodu zamezení 
šíření nákazy koronavirem, je nutné informovat ve zvýšené míře občany kraje o aktuální situaci mimo 
jiné na facebookovém profilu Jihočeského kraje. Z toho důvodu se objednatel se zhotovitelem dohodl 
na navýšení aktivit a tím navýšení ceny díla plynoucí ze smlouvy.

ČI. 2
Předmět dodatku

ČI. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

1. Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a činí:
Celková cena................................... 404.000 Kč
DPH 21 %.........................................84.840 Kč
Celková cena vč. DPH.................... 488.840 Kč

2. Součástí celkové ceny díla je částka určená pro placenou reklamu v minimální výši 200.000 
Kč bez DPH, tedy 242.000 Kč včetně DPH.

3. Náklady na placenou reklamu budou hrazeny průběžně podle skutečně vynaložených nákladů 
na základě předložených dokladů (faktur).

4. Cena za správu facebookové stránky bude hrazena vždy zpětně za uplynulý kalendářní 
měsíc,
a to v poměrné části ve výši 1/12 z částky 354.000 Kč bez DPH, tedy 29.500 Kč bez DPH 
(35.695 Kč s DPH) měsíčně. Částka za reklamu navýšená tímto dodatkem č. 1 smlouvy ve 
výši 50.000 bez DPH (60.500 Kč včetně DPH) bude hrazena na základě faktury zaslané 
v průběhu tří kalendářních měsíců od podpisu dodatku č. 1.

5. Cena za provedené dílo bude účtována vždy za uplynulý kalendářní měsíc na základě faktur. 
Objednatel nebude poskytovat zálohy. V případě nesplnění cílů bude na úhradu ceny za daný

*KUJCP01H62JX*



měsíc započtena případná sankce dle čí 2, odst. 7. a 8 této smlouvy. Faktury budou
vystaveny třetí den následujícího kalendářního měsíce na základě vzájemně odsouhlaseného
soupisu dodaných služeb, dodávek a vyhodnocení splnění cílů měsíce. V případě že nebudou
dosaženy měsíční cíle, bude faktura vystavena až po splnění těchto cílů včetně započtení
sankce za nesplnění cílů měsíce. Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. Platby budou probíhat
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Platby budou probíhat
do výše 100 % ceny plnění zakázky.

6. Zhotovitel musí mít napojený svůj reklamní účet na analytický software GAS, tak aby bylo
možné sledovat útratu za jednotlivé příspěvky a sledovat vynaložené finanční prostředky na
reklamu. Zároveň musí označovatjednotlivé příspěvky hashtagy, tak aby bylo měření přesné,
viz zadání https://www.gas-online.cz/kb/campaions. V případě nenapojení reklamního účtu
do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy má zadavatel právo od smlouvy odstoupit.

7. Sankce při nedodržení stanovených měsíčních cílů u facebookového profilu Jihočeský kraj -
oficiálníje 3.000 Kč za každý den až do doby splnění všech cílů daného měsíce.

8. V případě nedodržení cílů ve dvou za sebou jdoucích měsících může objednatel odstoupit od
smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy z tohoto důvodu má objednatel právo na úhradu
jednorázové smluvní pokuty ve výši 200.000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

9. Zhotovitel je povinen spolupracovat s osobami pověřenými objednatelem tak, aby zakázka
byla řádně a v termínu předána.

10. Vyhodnocení stanovených cílů bude vždy za kalendářní měsíc, kdy dosažené cíle je možné
sčítat zpětně za jednotlivé měsíce.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.
3. Tento dodatek je podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží po jednom výtisku.
4. Ostatní ujednání smlouvy mimo těch, které jsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání, a smlouvu uzavírají

svobodně a vážně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

VfjíídkQ.^h-. ť&áne...^..^-.. Z&.&Q. V Českých Budějovicích dne
1 9 -03- 2020

Za

jednatelka

Za objednatele:

igr. Petr Soukup,
vedoucí opboru kancelář hejtmanky


